
PARTIJ VOOR DE VRIJHEID

AMENDEMENT Integrale energieagenda 2019- 2030 over verkiezingen 
PS2019 heen tillen

Provinciale Staten van Noord-Brabant, in vergadering bijeen op 20 april 2018, ter bespreking van 
Statenvoorstel 20118A Perspectiefnota, Brabant in beweging

constaterende dat:
- het voorstel om te komen tot een energieagenda 2019 - 2030 inhoudt dat er tot ver “over het graf heen”

geregeerd wordt

overwegende dat:
- het maken van deze agenda in de nieuwe bestuursperiode een uitstel betekent van waarschijnlijk

slechts enkele maanden
- “ver over het graf heen regeren” onwenselijk is

besluiten:
- in het besluit 20118A onder het voorstel, de tekst bij punt 1b volledig te schrappen

en gaan over tot de orde van de dag.

Harry van den Berg 
PVV Noord-Brabant


